



## **HERRENS Profeti om det andre vitnet og opprykkelsen av 21.02.18.**

HERREN Snakket med meg. HERREN JEHOVA har Snakket med meg forrige natt, kjære folk og HAN Snakket med meg om MESSIAS SIN Praktfulle Komme. Samtalen var knyttet til behovet for menigheten til å forberede seg, for å sikre, at menigheten kan benytte seg av DEN HELLIGE ÅNDS tilstedeværelse og forberede seg i absolutt rettferdighet og hellighet for MESSIAS SIN Praktfulle Komme.

Nå, i denne samtalen, i den andre delen av denne samtalen, på nytt igjen, HAN, som har HERREN har Sendt, og som går sammen med meg, var på dette stedet. Det er Et Annet Besøk som skjer på dette stedet, og samtalen som foregikk gjaldt tiden etter opprykkelsen.

Igjen, HAN, som HERREN har nå åpenbart åpenlyst, som jeg ikke hadde trodd HAN ville avdekke, men dette sjokkerte meg, at HAN avdekket HAM veldig åpenbart, ser akkurat ut som HAM, som Snakker med dere nå. Igjen, vi hadde en samtale i forrige natt vedrørende hendelser etter, at menigheten er rykket opp i GUDS Praktfulle Rike.

Dere er alle klar over at den 15. januar 2017 så jeg allerede menigheten gå inn i GUD DEN ALLMEKTIGES Evige Rike, GUD DEN ALLMEKTIGES Herlige Rike, og i denne samtalen tok HERREN meg ca. 15 m unna Himmelen Port, og jeg så menigheten gå som om i en kø.

Noen av de gikk sammen med barna sine ved å holde dem i hendene sine, som jeg synes er forbausende! Noen familier kom inn sammen med sine koner og barn. HERREN er veldig grei og rettferdig. Hvis dere forberede dere sammen med familien deres på en rettferdig måte, ved å ta et stort ansvar ved å ha fokus på og rette oppmerksomheten mot de personlige kriteriene vedrørende sjelene, til enhver person, så vil dere komme inn. Jeg ser familier gå inn.

Men det, som jeg ønsker å rette oppmerksomheten mot er det at HAN, som HERREN har nå avdekket, som ser akkurat ut som meg, endret sine posisjoner. Jeg hadde en samtale i går sammen med HAM, vedrørende oppgaven og hendelser etter opprykkelsen.

De som har ører, måtte de forberede seg for MESSIAS SIN Komme, fordi jeg ser GUD FADEREN akselerer voldsomt for å forberede seg selv for disse hendelsene etter at menigheten er samlet bort i JESU KRISTI MESSIAS SIN Praktfulle Komme. Måtte HERREN Velsigne dere! Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved - Profet Dr. Owuor)